



MİLLİ PARKLARDA EKOLOJİ TEMELLİ DOĞA EĞİTİMİ

TÜBİTAK-Çevre Atmosfer Yer ve Deniz Araştırmaları Grubu (ÇAYDAG)'ın eşgüdümünde, üniversiteler, Orman Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle "Milli Parkların Ekoloji Temelli Bilimsel Eğitim Amaçlı Kullanımı" adlı proje kapsamında 2005 yılında dokuz ayrı bölgede 10'ar gün süreli ekoloji temelli doğa eğitimi yapılacaktır. TÜBİTAK'ın 1999 yılında Termessos (Güllük Dağı) Milli Parkı'nda başlattığı doğa eğitimi 2004 yılında dört bölgede gerçekleştirilmiştir.

Adı geçen doğa eğitiminde Milli Park ve çevresinin sunduğu doğal ve kültürel değerler üniversite öğrencileri ve diğer uzmanların katkılarıyla katılımcı bir eğitim temelinde işlenmektedir. Projenin amacı farklı disiplinlerdeki genç araştırma görevlileri ve izci lideri öğretmenlere geniş bir ekoloji vizyonu kazandırmaktır.

Eğitim yapılacak bölgelerin adları, eğitim dönemleri ve konaklama merkezleri tarih sırasına göre aşağıda verilmektedir:

Spil Dağı Milli Parkı (Manisa) ve Çevresi: 25 Mayıs-04 Haziran 2005

Konaklama Yeri: Celal Bayar Üniversitesi Misafirhanesi ve Manisa Öğretmenevi

Palandöken Dağı (Erzurum) - Sarıkamış (Kars) ve Çevreleri: 07-17 Haziran 2005

Konaklama Yeri: Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Palandöken Kayak Eğitim Merkezi

Gala Gölü Milli Parkı / Longoz Ormanları (İğneada) ve Çevreleri (Trakya Bölgesi): 20-30 Haziran 2005

Konaklama Yerleri: 20-25 Haziran:: Köy Hizmetleri Sosyal Tesisleri İğneada/Kırklareli

26-30 Haziran: Trakya Üniversitesi Eğitim ve Dinlenme Kampı-Enez/Edirne

Kemaliye (Erzincan) ve Çevresi: I. Dönem: 04-14 Temmuz 2005

II. Dönem: 15-25 Temmuz 2005

Konaklama Yeri :Otel Bozkurt, Kemaliye (Eğin) Küre Dağları / Ilgaz Dağı Milli Parkları: I. Dönem: 18-28 Temmuz 2005

II. Dönem: 29 Temmuz-08 Ağustos 2005

Konaklama Yeri: A.Ü. Kastamonu Meslek Yüksek Okulu Misafirhanesi, Kastamonu

Kaçkar Dağları Milli Parkı: I. Dönem: 20-30 Temmuz 2005 (Konaklama Yeri: Ayder Yaylası, Rize)

II. Dönem: 01-11 Ağustos 2005 Konaklama Yeri : Kafkasör Yaylası, Köy Hizmetleri tesisleri, Artvin Uludağ Milli Parkı (Bursa) ve Çevresi: I. Dönem: 10-20 Ağustos 2005



II. Dönem: 21-31 Ağustos 2005

Konaklama Yeri: Aydın Yıldız Otel, Uludağ Kazdağı Milli Parkı (Balıkesir) ve Çevresi: I. Dönem: 17-27 Ağustos 2005

II. Dönem: 28 Ağustos-07 Eylül 2005

Konaklama Yeri: Zeytinli Belediyesi Konukevi, Edremit

Kapadokya Doğa Eğitimi: I Dönem: 01-11 Eylül 2005

II. Dönem 12-22 Eylül 2005

Konaklama Yeri: Aksaray Öğretmenevi

Adı geçen eğitimlere üniversitelerin dört yıllık fakültelerinin tüm bölümlerindeki araştırma görevlileri ile master ve doktora öğrencileri müracaat edilecektir. Eğitim merkezlerine her dönem için yaklaşık 30 ar kişi alınacaktır. Toplam 450 civarındaki kontenjanın 315'i üniversite araştırma görevlileri ile master ve doktora öğrencilerine ayrılacaktır. Bu sayının 90'ı Eğitim Fakültelerinin İlköğretim Bölümlerindeki, Sosyal Bilimler Eğitimi ABD, Fen Bilgisi Eğitimi ABD, Sınıf Öğretmenliği ABD ve Okul Öncesi Eğitimi ABD Bölümlerindeki araştırma görevlilerine tahsis edilecektir. Üniversite araştırma görevlileri proje yürütücülerinin adreslerine doğrudan başvuracaklardır. Toplam kontenjanın 135'i izci lideri öğretmenlere ayrılmıştır. İzci liderlerinin seçimi Milli Eğitim Bakanlığı Okulîci Beden Eğitimi Spor ve İzcilik Daire Başkanlığı tarafından yapılarak Doğa Eğitimi Yürütücülerine bildirilecektir.

Katılanların konaklama ve iâşe giderleri projeden karşılanacaktır. Sadece eğitim merkezine geliş ve gidiş masrafları katılımcılar tarafından yüklenilecek, ayrıca programa katılanlar eğitime katkı payı olarak ilgili üniversitenin banka hesabına 40 YTL yatıracaklardır. Katılımcıların seçimi başvurularının değerlendirilmesiyle yapılacaktır. Seçimde, başvuranın özgeçmiş (üniversitedeki öğrenci topluluklarında veya sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak çalışmış olması, doğaya ve ekolojiye olan merakı ve sigara kullanmaması vb) tercih nedeni olacaktır.

Eğitim programına ilişkin tüm ayrıntılar www.tubitak.gov.tr/gruplar/caydag

adresinden öğrenilebilir. Başvurular elektronik ortamda veya faksla yapılacaktır.

Dr.F.Sancar Ozaner

Proje Koordinatörü

